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در دانشگاه امام رضا)ع( برگزار می شود

 نشست ادبیات داستانی
 با حضور نامزد نوبل ادبیات کودک 

مدیر گروه زبان و ادبیات فارســی دانشــگاه بین المللی امام رضا)ع( از برگزاری نشســت 
علمی بررسی ادبیات داستانی نوجوان در این دانشــگاه در تاریخ ششم دی ماه خبر داد. 
به گزارش آستان نیوز، »حمیدرضا نویدی مهر« با بیان این خبر افزود: حضور و سخنرانی 
»فرهاد حســن زاده« نامــزد دریافت جایــزه جهانی »هانس کریســتین اندرســن« از مهم 
ترین بخش های برگزاری این نشســت خواهد بود. فرهاد حســن زاده افــزون بر نامزدی 
جایزه جهانی »هانس کریســتین اندرســن« معروف به »نوبــل ادبیات کــودک«، تاکنون 
ســه نوبت نامزد دریافــت جایزه جهانــی »آســترید لیندگــرن« از معتبرتریــن جایزه های 
ادبیات کودک جهان شــده اســت و کتاب های او از جشــنواره های داخلی و بین المللی، 
جوایز بســیاری را کســب کرده اســت.نویدی مهر پرداختن 
به مســائل ادبیــات متعهد بــه عنوان شــاخه ای از 
ادبیات دینی را هدف از برگزاری این نشست 
علمی بیان کرد و افزود: فرهاد حســن زاده 
از نویســندگان برجســته و ارزشــی کشــور 
اســت که تاکنون نزدیک بــه 100 اثــر از او 
برای همــه گروه هــای ســنی در حوزه های 
مختلف ادبــی مانند رمان، داســتان کوتاه، 
شــعر، داســتان تصویــری، بازآفرینــی متون 
کهن، زندگی نامه و طنز منتشــر شــده است. 
مدیــر گــروه زبــان و ادبیات فارســی 
دانشگاه امام رضا)ع( اظهار کرد: 
در این نشســت همچنین دکتر 
محمدجواد مهدوی استادیار 
گروه آموزشی زبان و ادبیات 
فارسی دانشگاه فردوسی با 
موضــوع »بازی هــای زبانی 
در آثار فرهاد حســن زاده« 
ســخنرانی خواهــد کرد. 
شــایان ذکــر اســت، ایــن 
نشست 6 دی ماه از ساعت 
9 تــا 11 در پردیــس رضــوان 
دانشــگاه امــام رضــا)ع( واقــع 
در میــدان فلســطین برگــزار 

می شود.

مدیرکل بنیاد شهیددر سفر به شهرستان 
خوشاب: 

دشمن به دنبال تخریب و بر هم 
زدن وحدت در جامعه است 

مدیرکل بنیاد شهیددر ســفر به شهرستان خوشاب گفت: 
دشمن به دنبال تخریب و بر هم زدن وحدت در جامعه است.  
به گزارش خراســان رضــوی حجت الاســام معصومی در 
ابتدای جلسه رسیدگی به مشــکات بیمه ای ایثارگران و 
خانواده های شــهدا  قبل از تشــکیل میز خدمت در مسجد 
امام حسن مجتبی )ع( با بیان این که دشمنان تاش دارند 
تا طعم شیرین 40 سال مقاومت و ایستادگی مردم ایران را به 
کامشان تلخ کنند گفت: خروج آمریکا از سوریه و افغانستان 
و حضور ناو هواپیما بر آن هــا در خلیج فــارس دارای معنا و 
مفهوم خاصی است که هوشیاری مردم ایران را می طلبد. 
وی  اظهار کرد : سه عامل اساســی اعتقادی، وحدت مردم 
و رهبری در پیروزی انقاب نقش مهمی داشت  و  باور مردم 
به رهبری حضرت امام خمینــی )ره( و حمایت آن ها از امام 
خمینی )ره( توان تحمل ســخت ترین شکنجه ها و سختی 
ها را به مردم می داد. وی با اشاره به این که مردم از سایق و 
گروه های مختلف در پیروزی انقاب اسامی نقش داشتند 
و همه با هم متحد بودند تصریح کرد:دشمن به دنبال تخریب 
و بر هم زدن این وحدت در جامعه اســت و برای آن ســرمایه 
گذاری زیادی کرده اســت. وی در ادامه سخنانش با اشاره 
به تغییرات بیمه خانــواده های ایثارگران و شــهدا گفت: از 
اول آبان ماه  تعهدات بیمه خدمات تکمیلــی بر عهده اداره 
مربوط قرار گرفته و باید از طریق آن ها انجام شود. وی افزود: 
بیمه افراد غیر شــاغل با بنیاد شهید اســت. مدیرکل  بنیاد 
شهید خراسان رضوی با اشاره به این که افرادی که به درصد 
جانبازی خودشان اعتراض دارندکتبا درخواست بدهند تا 
در کمیسیون مربوط که هر سه سال یک بار تشکیل می شود، 
افزود: وی با بیان خدماتی که به جانبازان زیر 25 درصد ارائه 
می شود افزود:   این افراد از بیمه ، تسهیات مسکن و امتیاز 
5 درصدی برای فرزندانشان در صورتی که در آزمون های 
استخدامی شرکت کنند و دارای مدرک کارشناسی به بالا 

باشند، بهره مند می شوند.

نمایش »وُیـتسِک« در تماشاخانه شمایل مشهد روی صحنه رفته است. 
این نمایش بر اساس نمایش نامه ای از گئورگ بوشنر طراحی شده و 
حسین جوادزاده آن را کارگردانی کرده است. امیر جوادزاده، شهاب 
محمدی، محسن نورمحمدی، مجید روحبخش، ملیکا صبوحی، امید 
وحدت پور و صادق رجبی  بازیگران این نمایش 60 دقیقه ای هستند. 
تماشاخانه شمایل مشــهد در خیابان سناباد، حدفاصل سناباد 45 و 
47 واقع شده است و در ســاعت 18:30 میزبان عاقه مندان به این 

نمایش است.

تئاتر

وُیـتسِک در شمایل
اداره کل بهزیستی خراسان رضوی، اولین جشنواره فیلم نامه نویسی 
فیلم های 100 ثانیه ای را منتشر کرد. اشتغال و توانمندسازی، درمان 
و توان بخشی، نگهداری و آموزش ایتام، تهیه جهیزیه و لوازم ضروری 
زندگی، تامین مسکن، به سازی و مناسب سازی، مشاوره و پیشگیری 
از معلولیت ها، درمان و بازتوانی معتادان، پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و بازپروری آسیب دیدگان اجتماعی به عنوان موضوعات این 
جشنواره اعام شده است. عاقه مندان به شرکت در این جشنواره تا 

دهم دیماه فرصت دارند آثارشان را ارسال کنند.

فیلم سینمایی »باشو، غریبه کوچک« ساعت 19 امروز در پردیس 
سینمایی هویزه مشهد اکران می شود. این فیلم گروه هنر و تجربه، 
از آثار ماندگار بهرام بیضایی است. این فیلم داستان زندگی »باشو« 
پسرکی است که در جریان جنگ ایران و عراق، خود را به کامیونی 
در حالِ کوچ می اندازد و در آن خوابش می برد و زمانی که چشم 
می گشاید، کامیون به شمال کشور رسیده است. او می گریزد و در 
آن سوی جنگل، به مزرعه زنی به نام »نایی جان« می رسد که با دو 

فرزندش زندگی و کار می کنند.

سینما

باشو، غریبه کوچک
فراخوان

جشنواره فیلم نامه نویسی بهزیستی

پیشنهاد
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 چهارمین جشنواره ویژه مهدها و پیش دبستانی های مشهد با مشارکت نهادهای فرهنگی برگزار می شود

»غنچه های امید« در ایستگاه چهارم
چهارمین جشــنواره »غنچه هــای امید« در مشــهد برگزار 
می شــود. به گزارش تســنیم، دبیر اجرایی این جشــنواره 
روز گذشته در نشستی خبری با تشریح جزئیات چهارمین 
دوره »غنچه های امید« گفت: این جشنواره ویژه مهدها و 
پیش دبستانی ها در گروه سنی 4 تا 6 سال است. »وجیهه 
رفائــی« افــزود: »غنچه هــای امید« بــا مشــارکت معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سپاه امام رضا)ع(، مرکز آفرینش های 
هنری آستان قدس رضوی، کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان خراســان رضوی، آموزش وپرورش، انتشارات 
به نشــر، مجموعه جامعه القرآن کریم و بهزیســتی برگزار 
خواهد شد. رفائی با اشاره به تقســیم هزینه های اجرایی 
توســط نهادهای شــرکت کننده در جشــنواره غنچه های 
امید افزود: از دیگر نهادهایی که در این جشنواره مشارکت 
داشتند می توان به معاونت قرارگاه شهید برونسی، بسیج 
صدا و ســیما و جامعــه قرآنی آســتان قــدس اشــاره کرد. 

رفائی خاطرنشــان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره، 
ارتقا و پرورش ســطح مهارت و خاقیت، آشــنایی کودک 
با مناســبت های مختلف، ایجاد تحرک و پویایی و ارتباط  
ســازنده بین مهدها و ایجاد فضای ارتباطــی در خانواده، 

مهد و فضای مجازی و اجتماعی است.

ثبت نام تا 15 دی ماه	 
وی همچنین از شهری بودن این جشنواره خبر داد و گفت: 
ثبت نام هــا از یکم تا 15 دی مــاه به صورت مجــازی انجام 
می گیرد و دوره های آموزشی از 20 تا 30 دی برای مربیان 
در مکان هــای تخصصــی برگزار می  شــود. بــازه اجرایی 
فعالیت های کودکان نیز از 23 تا 30بهمن ماه خواهد بود 
و آیین اختتامیه جشنواره، هفته اول اسفندماه در مجتمع 
آیه ها برگزار می شــود. وی با اشــاره به مشــارکت بیش از 
400 مهد و پیش دبســتانی در جشــنواره ســال گذشته، 

گفت: ســال گذشــته شــش هزار کودک در این جشنواره 
شــرکت کردند که امســال پیش بینی می شــود رشد 50 

درصدی داشته باشیم.

محورهای جشنواره	 
وی با تأکید بر اصــل کودک محوی و مشــارکت کودکان، 
خانــواده و مربیان در آموزش و ارتقای ســطح مهارت های 
اجتماعی، گفت: حفــظ و روخوانی قــرآن، دکلمه، کتاب 
خوانــی، پرده خوانــی، ســرود، نماهنــگ و نمایش صحنه 
ای ویــژه کــودکان، اوریگامــی ویــژه مربیــان، قصه گویی 
ویژه مربی و مــادر، کاردســتی ویژه مربی، مــادر و کودک 
و خدمــات اجتماعــی از محورهای این جشــنواره اســت. 
رفائــی موضوعــات جشــنواره را آداب زیــارت و ســبک 
زندگــی اســامی، دهــه فجــر، ایثــار و شــهادت، انتظار، 
خدمات اجتماعی و استفاده از کالای ایرانی معرفی کرد.

نمایش»باغ خونی« از پنج شنبه، 6 دی ماه در مشهد 
روی صحنه می رود. این نمایش به کارگردانی »امیر 
بشیری« و با بازی »کامران تفتی« و »پرویز فاحی پور« 
دو چهره مطرح تئاتر و ســینما  و جمعی از هنرمندان 
پیش کسوت مشهدی از جمله »محمد الهی«، »زهره 
مرادی« و »جواد محمدزاده«، داســتانی عاشــقانه و 
تراژدی را در »باغ خونی« که از مناطق قدیمی و از بین 
رفته مشهد است، روایت می کند. به گزارش خراسان 
رضوی، نشســت خبــری ایــن نمایش روز گذشــته با 
حضور کارگردان و جمعی از بازیگران این نمایش در 

سینما هویزه مشهد برگزار شد.

یادی از هنرمندان نامدار مشهد	 
در این نشســت پرویــز فاحی پور با اشــاره بــه این که 
ویژگی های داستانی باغ خونی نظر او را جلب کرده، 
گفت: وقتی نمایــش نامه به دســتم رســید، دیدم که 
ویژگی های خوبی دارد، برای مــن از همه مهم تر این 
بود کــه هرچند ایــن نمایش اشــاره کوچکــی به یکی 
از رویدادهــای فرهنگــی و تاریخــی نیــز دارد، امــا به 
هیچ وجه شــعاری ندارد. وی ادامه داد: دوســت دارم 
مردم مفاهیمی را که مدنظر ماســت، ببیننــد و با نوع 
فکر خودشــان آن را دریافت کنند. فاحی پور با بیان 
احســاس خود از حضور در فضای نمایشــی مشــهد، 
اظهار کرد: مشــهد یکی از شــهرهای بزرگ در زمینه 
تئاتر، تلویزیون و سینماســت کــه فعالیت های خوبی 
داشــته و هنرمندان خوبی از جمله خانواده ارجمند، 

کیانیان و رضا صابری را  معرفی و تقدیم کرده است.

خراسان در عرصه های هنری بسیار 	 
قدرتمند است

وی با انتقاد از مرکزگرایی هنر در تهــران ادامه داد: 
ای کاش آن قدر درشــهرهای بزرگی مانند مشــهد، 
امکانات فراهم بود که هنرمندان در شــهر خودشان 
مانــدگار می شــدند و تئاتر، ســینما و تلویزیون شــهر 
خودشان را فعال می کردند. شــهر مشهد فقط خود 
مشــهد نیســت بلکــه اســتان بــزرگ خراســان تنوع 
بســیاری دارد؛ هنرمنــدان بزرگی مثل حــاج قربان 

در موسیقی مقامی 
و بســیاری دیگــر 

هنرهــای  در 
کــه  مختلــف 
ن  شــا هنر
لمللــی  بین ا

اســت. 

خراسان در این زمینه ها بسیار قدرتمند است.

استان ها هنرمند می سازند و تقدیم 	 
پایتخت می کنند

این بازیگر کشورمان اضافه می کند: امروزه همه به مرکز 
می آیند و مرکز قدرتمند می شود و استان ها مدام ضعیف 
می شوند، امیدوارم شهرهایی که ظرفیت خوبی  دارند، 
به هنرمندان شان اهمیت دهند و با ســرمایه گذاری و 
تبلیغات آن هارادر شهرهای خود  نگه دارند. وی ادامه 
داد: در واقع استان ها هنرمند می سازند و تقدیم پایتخت 
می کنند، در حالی که می توان کاری کرد که استان ها 
به اندازه ای قوی بشــوند که خیلی هــا  از مرکز بیایند و 
مایل به همکاری با آن استان باشند، مانند امروز که ما 

به مشهد آمده ایم.

افتخارم این است که از تئاتر شروع کردم	 
»محمد الهی« پیش کسوت تئاتر و سینما و از بازیگران 
مشهدی این اثر نیز در این نشست گفت: افتخار من این 
است که از تئاتر شروع کردم و اگر وارد کارهای تصویری 
شدم بیشتر برای امرار معاش کردم چون تئاتر درآمدی 
ندارد. الهی ادامه داد: من عاشــق این کار هستم و این 
روزها که احساس کردم شکر خدا شرایط مالی مناسبی 
دارم، دوباره به سراغ تئاتر و شهر خودم مشهد آمدم تا در 

زمینه عاقه  مندی ام کار کنم. »زهره مرادی« و »جواد 
محمدزاده« دو بازیگر پیش کسوت تئاتر مشهد نیز در این 
نشست درباره نمایش باغ خونی نکاتی را مطرح کردند.

جُنگ در جای خود، تئاتر در جای خود	 
در ادامه این نشست خبری، »امیر بشیری« کارگردان 
نمایش نیز گفت: این نمایش نامه یک سال و نیم پیش 
نوشته شد و از بازیگران چهره تهران در کنار هنرمندان 
مشهدی اســتفاده کردیم. وی در پاســخ به سوال یکی 
از خبرنگاران درباره گایه برخی گروه های نمایشــی 
مشــهد از تغییر جدول اجراهای ســالن اصلی و نوبت 
دهی به نمایش باغ خونی خارج از جدول قبلی نیز گفت: 
من سال هاست در مشهد تئاتر کار می کنم و از قوانین 
مطلع ام، می دانم که چطور باید از سالن و بقیه امکانات 
استفاده کرد و ضوابط آن چیست. گویا دوستانی که به 
ما سالن داده اند، به دیگران هم قول ضمنی داده بودند، 
این موضوع ارتباطی به ما نداشــت اما نــوک پیکان به 
سمت ما آمد. بشیری اضافه کرد: متاسفانه معمولاوقتی 
یک اتفاق خوب در حال رخ دادن است، بعضی ها نه تنها 
کمکی نمی کنند بلکه بیشتر اذیت می کنند. بشیری 
هم در پاسخ به سوالی مشابه درباره حضور چهره ها در 
نمایش های طنز نامناسب در مشــهد، گفت: ما به این 
فکر نبوده ایم که با ترفندهای غیر تئاتری مخاطب را به 

سالن بکشانیم و شوخی های ناشایست کنیم تا مخاطب 
در بخشی از نمایش بخندد، طبیعتا جُنگ باید در جای 
خودش برگزار شــود و تئاتر در جای خودش، ما به این 
موضوع توجه داشتیم و معتقدیم »باغ خونی«،  خودش 

می تواند مخاطب را در سالن نگه دارد.

علاقه به مشهد دلیل حضور در باغ خونی	 
کامران تفتی هم با ابراز خوشــحالی از حضورش در 
مشــهد، گفت: دلیل اصلــی من برای حضــور در این 
نمایش، مشهد بود. شهری که ستاره های بی نظیری 
را به کشور تقدیم کرده و من حیفم می آید که نمایش 
نامه پیشــنهاد شــده از این شــهر را رد کنم. به همین 
دلیــل با افتخــار، عشــق و انــرژی در ایــن کار حضور 
یافتم. او اشــاره ای هم به ترجیح ایــن روزهای مردم 
برای دیدن کارهای طنز داشت و گفت: در روزگاری 
هســتیم که همگی به دنبال طنز هســتند تــا کمی از 
گرفتاری و شرایط بد اقتصادی فارغ  شوند اما با وجود 
این، نمایش »باغ خونی« که یک تراژدی جذاب است، 

حال مرا خوب کرد.

استعدادها و ظرفیت های مشهد در 	 
ژانرهای مختلف هنری

تفتی با ذکرایــن که ایــن یازدهمین پیشــنهاد کاری 

در مشــهد به او بوده، بــه ظرفیت هــای فرهنگی این 
شهر اشــاره کرد و گفت: نظر شــخصی من این است 
که مشهد ظرفیت های بســیاری در حوزه فرهنگی و 
هنری دارد، در این شهر هر گونه استعداد در ژانرهای 
مختلف هنری دیده می شود، موسیقی، نقاشی، تئاتر، 
سینما، تلویزیون،  مجســمه ســازی و بقیه رشته ها و 
حداقل من که بیرون از این شــهر هســتم می دانم که 
چقدر استعدادهای بالقوه و ظرفیت های فوق العاده 
در مشهد وجود دارد که خیلی بیشتر از شرایط فعلی 
می شود از آن اســتفاده کرد. تفتی در صحبت هایش 
به موضوع اجرای کنســرت در مشهد هم اشاره کرد و 
گفت: اصولا وقتی صحبت از مشهد و فضای فرهنگی 
این شــهر می شــود، همــه منتظرنــد اتفاقــی بیفتد و 
کنسرتی در مشهد برگزار شود و بالاخره تکلیف روشن 

شود که آیا می شود این جا کنسرتی اجرا شود؟

هنرمندان این شهر سرمایه ملی هستند	 
تفتی تاکید کــرد: با وجود چنین اســتعدادهایی چرا 
نباید پویاتر بود. فضای هنری مشــهد از پایتخت دور 
نیســت و حرکت کندی هم نــدارد اما بایــد فعالیت و 
نمودش خیلی بیشــتر از این ها باشــد.  نبود حمایت 
و نگاهی کــه بداند ایــن هنرمندان ســرمایه ملی این 
کشورهســتند ناراحــت کننــده اســت. هنرمنــدان 
باید حمایــت شــوند، به شــرط این کــه ایــن حمایت 
هــا سفارشــی نباشــد و هــدف آن اعتــای فرهنگی 
کشــورمان باشــد. تفتــی همچنین در پاســخ بــه این 
سوال که چرا حضور بازیگران شناخته شده در مشهد 
معمولا برای حضــوردر تئاترهای طنز بــا محتوای نه 
چندان مناسب اســت«، گفت: باغ خونی، تئاتر هجو 
کمدی نیست و چهره ســینمایی را فقط برای آوردن 
مخاطب و سرگرم کردن او به این نمایش نیاورده ایم، 
باغ خونی عاشقانه محترم اســت. وی ادامه داد: من 
هم معتقدم کمدی هجو، کار ســطحی روی آب است 
که فقط مردم را مشــغول می  کند، اما ما می خواهیم 

به عمیق بودن برسیم.
شایان ذکر است، نمایش »باغ خونی« در سالن اصلی 
تئاتر شــهر مشــهد )واقــع در 
پارک ملت( روی صحنه 
خواهد رفت و امکان 
تهیــه بلیــت نمایش 
های مشهد از سایت 
 » گیشــه مشهد «

فراهم است.

فلاحی پورو تفتی در نشست خبری نمایش»باغ خونی« مطرح کردند

فریاد از کوچ هنرمندان

اخبار

فرهنگی

خادمان عراقی موکب های اربعین 
به حرم رضوی مشرف شدند

جمعی از خادمان عراقی موکب های اربعین، با حضور در 
مشــهد به حرم مطهر امام رضا)ع( مشرف شدند و عاوه 
بر زیارت، در همایش خادمان اربعین شرکت کردند. به 
گزارش آستان نیوز، در این همایش که با حضور 600 نفر 
از روسای مواکب عراقی در تالار قدس حرم مطهر رضوی 
برگزار شــد، معاون تبلیغات آستان قدس ضمن تقدیر از 
خدمات شایسته خادمان و خدمت گزاران آستان مقدس 
حسینی و عباســی به زوار اباعبدا... الحسین)ع( اظهار 
کرد: ماه محرم امســال با شــعار »حب الحسین یجمعنا« 
در راس برنامه هــای کان آســتان قــدس رضــوی قــرار 
داشــت. حجت الاسام »ســید جال حســینی« اربعین 
حسینی را بزرگ ترین و شکوهمندترین تجمع دینی بشر 
دانســت و گفت: امروز اگر میزبانی عراقی ها از زوار امام 
حسین)ع( بیش از سال قبل نبوده باشد، قطعا کمتر از آن 
نیست و این خاری در چشم دشمنان است. در ادامه این 
همایش، »سلمان ریاض« مسئول مواکب کربا و »محمد 
زبیری« یکی از مسئولان کنسولگری عراق در مشهد نیز 

سخنرانی کردند.

 انتصاب سرپرست جدید 
دانشگاه آزاد استان 

با حکــم دکتر طهرانچــی رئیس 
دانشگاه آزاد کشور، دکتر »علی 
سروری مجد« به عنوان سرپرست 
دانشگاه آزاد اســامی خراسان 
رضــوی واحــد مشــهد منصوب 
شد. در حکم صادر شده از سوی 
طهرانچی، بر موضوعاتی از جمله 

استقرار مبانی دینی و فرهنگی، ارتقای کیفیت آموزشی، 
ارتقای ســطح پژوهش های کاربردی، افزایش بهره وری 
و تعامل با مسئولان استان برای حل دانش بنیان مسائل 
به عنوان محورهای مورد توجه در واحد خراســان رضوی 
تاکید شــده اســت. بر اســاس اطاعات مندرج در سایت 
پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات، »علی سروری مجد« 
دکترای الهیات دارد که از جمله سوابق کاری او می توان 
به فعالیت به عنــوان دبیر کارگروه توســعه پژوهش عالی 
قرآنی کشــور، معاون اجرایی پژوهشــگاه فرهنگ، هنر و 
ارتباطات، معاون پژوهشــی بنیاد بیــن المللی فرهنگی 
هنری امــام رضــا)ع( و تدریــس در دانشــگاه هــای  امام 
صادق)ع(، عامه طباطبایی، شــاهد،  مذاهب اسامی، 
صنعتی شریف، علوم اقتصادی، آزاد اسامی و همچنین 

حوزه های علمیه اشاره کرد.

معاون فرهنگی اجتماعی حوزه علمیه خراسان خبر داد:

تربیت مربی فرهنگی در حوزه علمیه خراسان
معاون فرهنگی اجتماعــی حوزه علمیه خراســان از برگــزاری دوره های جدید 
تربیت مربی فرهنگی خبر داد. به گزارش روابط عمومی حوزه علمیه خراسان، 
حجت الاســام والمســلمین »مهدی مقامی« با اعام این خبر گفت: با توجه به 
تقسیم کار در مجموعه فعالیت های حوزه و ایجاد هفت قرارگاه علمی و آموزشی، 
ســه قرارگاه »قرآن و عترت«،  »سیاســت و جامعه« و »اخاق و تهذیب«  به لحاظ 
برنامه و اجرا به معاونت فرهنگی اجتماعی حوزه ســپرده شده است.  وی افزود: 
طاب از پایه 5 به بالا می توانند در این دوره ها شــرکت کننــد و پس از ثبت نام و 
ســطح بندی و گذراندن دوره، کســب امتیاز از آزمون کتبی و مصاحبه علمی به 

صورت شفاهی، مجوز دوره های تربیت مربی را دریافت خواهند کرد.

طرح تربیت مربی معارف انقلاب اسلامی	 
حجت الاســام والمســلمین مقامــی همچنین به برگــزاری طــرح تربیت مربی 
»معارف انقاب اســامی« اشــاره کرد و گفت: این طــرح با هــدف تربیت مربی 
مدرس انقاب اسامی برای فضای عمومی جامعه و حوزه، با حمایت و همکاری 
دفتر حفظ و نشــر معــارف انقاب در دو ســطح برگزار شــد. وی اضافــه کرد: در 
مرحله دوم این طرح که هم اکنون در حال اجراست، 94 طلبه سطح 3 و 4 در 9 
مدرسه علمیه مشهد، زیرنظر استادان ناظر به گروه های مباحثاتی در این زمینه 

تقسیم شده اند.

مستندسازی تجربه های تبلیغی علمای تراز اول استان
مدیریت تبلیغ حوزه علمیه خراســان رویکردی تبلیغــی، تحولی، ابتــکاری و بدیعی را اتخاذ 
کرده و ضمــن حضور در بیوت علمای تراز اول اســتان و عالمان برجســته این حــوزه با گفت و 
گوی تفصیلی چندساعته، تجربه های تبلیغی آنان را دریافت می کند و تاش دارد با احصای 
آرای اندیشمندانه و تجربیات نفیس تبلیغی این ذخایر حوزه، نظام و انقاب، پیشنهادها و ایده 
های عملیاتی و اجرایی آنــان را به کار بندد. به گزارش روابط عمومی حوزه علمیه خراســان، 
این رویکرد در دوره فعالیت شورای عالی جدید حوزه علمیه خراسان مورد توجه و تاکید قرار 
گرفته و این اعتقاد وجود دارد که آرا و نظارت علمای تراز اول اســتان و عالمان برجســته می 
تواند دســتاویزهای مســتحکمی، هم در بعد تربیت و پرورش طاب و روحانیــون مبلغ با نگاه 
دوراندیشانه و تحول گرا و هم در بعد حضور عالمانه و جهادی این عزیزان در عرصه های نوین 

تبلیغی و ارتباطی با هدف مقابله با هجمه های سرسختانه دشمنان نظام و انقاب باشد.


